[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.12.2023

	№ 148

с.Вязовка
	О признании постановлений администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области:

- постановление от 24.11.2023 № 143 «Об утверждении схемы раздела земельного участка с кадастровым номером 64:34:000000:5518, с сохранением его в измененных границах»
- постановление от 24.11.2023 № 144 «Об утверждении схемы раздела земельного участка с кадастровым номером 64:34:000000:5517, с сохранением его в измененных границах».
- постановление от 24.11.2023 № 145 «Об утверждении схемы раздела земельного участка с кадастровым номером 64:34:000000:5519, с сохранением его в измененных границах»

	Глава Вязовского

 муниципального образования

	А.А. Родионов